ELEIÇÃO DO COORDENADOR E VICE-COORDENADOR  DO CURSO
TÉCNICO EM DESIGN DE MÓVEIS

APURAÇÃO DOS VOTOS
Em  conformidade  com  o  Edital  01/2023,  publicado  em  17/03/2023,  para  a  eleição  de
coordenador e vice-coordenador do curso de técnico em Design de Móveis do campus Juiz
de Fora,  a Coordenação geral  de cursos técnicos torna público o resultado da apuração
eletrônica dos votos realizada no dia 03 de abril de 2023 através do sistema Helios Voting.

Eleitores Docentes

Chapa Quantidade de Votos

Chapa única :
Eduardo Seabra Guedes (coordenador)

Alexandra da Silva Dias (vice-coordenadora
8

Brancos/Nulos 0

Eleitores Discentes

Chapa Quantidade de Votos

Chapa única :
Eduardo Seabra Guedes (coordenador)

Alexandra da Silva Dias (vice-coordenadora
6

Brancos/Nulos 0

Juiz de Fora, 03 de abril de 2023,

Prof. Marcelo  Santos
Coordenador Geral de Cursos Técnicos